
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele:

109 Mephared II.

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

28.06.2024
31.12.2024

DIČ:
00216208

SITEL, spol. s r.o.

ks 258,526,00 258 526,00 CZK1,00Montáž
ks 238,909,00 238 909,00 CZK1,00Zemní práce
ks 815,836,00 815 836,00 CZK1,00Materiál

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem bez DPHCena/MJ bez DPHMJ

44797320

Příkazem

Baarova 957/15
PRAHA140 00

Informace pro dodavatele:

Vystavil:

1 313 271,00 CZK

Datum vystavení: 19.03.2024
Ing. Matějíčková Jitka Ph.

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové
Akademika Heyrovského 1203
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
Česká republika

1 313 271,00 CZK

CZ00216208

Matějíčková Jitka Ing. Ph.D.
E-mail: XXX

Dodací podmínky:

CZ44797320

2241090017

(bez DPH):Předpokládaná cena celkem

Na fakturu prosím uveďte číslo naší Objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu faktury@faf.cuni.cz nebo do datové schránky piyj9b4.

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví, nebo poštou v listinné podobě na adresu uvedenou v záhlaví.
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.

Podpis, datum a razítko

Česká republika

Za podmínek stanovených Smlouvou o zajištění přeložky podzemního vedení ČR MO a úhradě souvisejících nákladů uzavřené mezi
Univerzitou Karlovou a Česká republika - Ministerstvo obrany ze dne 14.10.2020 a na základě vaší nabídky ze dne 7.3.2024 u vás
objednáváme přeložku sdělovacího kabelu MO, IO 205 MEPHARED II, a to v termínu zahájení od 14.5.2024, termín dokončení do
28.6.2024.



opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál.



SITEL spol. s. r. o

evidenční číslo objednatele: zákazník :

číslo stavby poskytovatele: cenová nabídka ze dne:

Kód 1. MONTÁŽ
Množ. 

jednotka

Jedn.cena  

( Kč)

Počet  

měr. jed.

Cena  

(Kč)
1 Montáž úložných kabelů nad 100 XN m

2 Pokládka korugované chráničky do výkopu m

3 Zatažení kabelu nad 100XN do chráničky m

4 Měření stejnosměrné první čtyřka ks

5 Měření stejnosměrné další čtyřka ks

6 Měření střídavé první čtyřka ks

7 Měření střídavé další čtyřka ks

8 Měření útlumu první čtyřka ks

9 Montáž jedné čtyřky s oboustranným číslováním ks

10 Montáž jedné čtyřky bez číslování ks

11 Montáž smrštitelné spojky do 300 čtyř. ks

12 Geodetické zaměření trasy po opravě vč.spojek m

13 Vyřízení DIR, DIO, poplatky za zábor a dopravní značení kpl

14 Vytýčení stávajících inženýrských sítí kpl

15 Zaměření do 1 km pevná částka ks

16 Zpracování dokumentace skutečného provedení a měřících protokolů po opravě ks

Montážní práce - CELKEM (bez DPH) 258 526,00

Kód 2. ZEMNÍ PRÁCE
Množ. 

jednotka

Jedn.cena  

( Kč)

Počet  

měr. jed.

Cena  

(Kč)
1 Vytýčení trasy výkopu m

2

sdružená cena za výkop 35x60cm ( bourání povrchu-živice, výkop, zřízení lože, 

pokládka fólie,zához, hutnění a def. povrch) m

3

sdružená cena za výkop 35x80cm ( sejmutí drnu, výkop, zřízení lože, pokládka krycích 

desek a folie, zához,  hutnění a osetí) m

4

přechod komunikace překopem 50x120 - dlažba ( bourání povrchu-živice,výkop,zřízení 

lože,pokládka fólie,zához,hutnění a def.povrch-živice) m

5 Zřízení, výkop a zához jámy pro spojku ks

6 křížení s inž.sítí ks

7 Obetonování chráničky m

8 Odvoz výkopku na skládku do 10 km m3

9 Geometrické plány věcných břemen m

Zemní a stavební práce - CELKEM (bez DPH) 238 909,00

Kód 3. MATERIÁL
Množ. 

jednotka

Jedn.cena  

( Kč)

Počet  

měr. jed.

Cena  

(Kč)
1 Bandáž vysušená ks

2 Korugovaná chránička 160mm m

3 Kabel TCEPKPFLE 150XN 0,8 m

4 Marker 3M telekomunikační programovatelný ks

5 Modul 3M - 10 párů ks

6 Páska lepící izolační ks

7 Písek kopaný m3

8 Spojka SCX C 160/48-700 ks

9 Spojka SCX C 122/28-430 ks

10 Souprava odbočná BOKT ks

11 Beton m3

12 Deska krycí plastová 300x1000x4 mm ks

13 Výstražná fólie PVC m

14 Drobný montážní a spotřební materiál případ

Materiál - CELKEM (bez DPH) 815 836,00

CENOVÁ REKAPITULACE

1. Montáž 258 526,00

2. Zemní práce 238 909,00

3. Materiál 815 836,00

Kapitola 1 - 3 1 313 271,00

Cena celkem (bez DPH) 1 313 271,00

DPH 21,00% 275 786,91

Cena včetně DPH 1 589 057,91

Přeložka sdělovacího kabelu MO, IO205, MEPHARED II - druhá etapa kampusu 

Univerzity Karlovy Hradec Králové


